
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Pánské slipy Sexy Dream

Údržba

Aby si spodní prádlo zachovalo svůj tvar a pěknou barvu, perte ho jen v režimu
ručního praní s kapkou jemného pracího gelu. Na sušičku a žehličku raději
zapomeňte, protože by mohly citlivému materiálu slipů uškodit.

Materiál

Průsvitnou síťovinu si zamilujete. Její elastičnost a prodyšnost zajistí každému
gentlemanovi příjemný pocit pohodlí. Pánové si tak užijí každý dotek na
maximum.

85 % polyamid
15 % elastan

Barva

Stylová modrá barva s rafinovanými fialovými proužky se bude ve sbírce
pánského prádla skvěle vyjímat. Muži se rádi nechají hýčkat netradiční
barevnou kombinací, která jim dodá pocit výjimečnosti.

Rozměry

Doporučujeme mužům, aby se před nákupem spodního prádla přeměřili. Míry našeho testera můžou posloužit jako
inspirace.

S

Obvod pasu: 77–82 cm
Obvod boků: 85–90 cm

M

Obvod pasu: 83–86 cm
Obvod boků: 90–95 cm

L

Obvod pasu: 87–92 cm
Obvod boků: 95–100 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

XL

Obvod pasu: 93–98 cm
Obvod boků: 100–105 cm

XXL

Obvod pasu: 99–102 cm
Obvod boků: 105–110 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

